Niederdsterreichischer Steel Darts Sportverband

Bewerb Runde Datum Spielort
2. Landesliga Ost 12 8.5.2024 Stockerau
Heimmannschaft Gastmannschaft
Iron Boyz Die Steelikonen
A1 Rein Stefan 17.96 B1 Moser Martin 21.85
A2 Steind| Christian 20.38 B2 Werner Andreas 17.51
A3 Scholler Christian 17.17 B3 Shagqiri Atdhe 16.60
A4 Rein David 18.76 B4 Mattes Wolfgang 19.15
A5 Holzschuh Franz 18.03 B5
A6 B6

Spielerwechsel

statt ab Spielnr fur statt  ab Spielnr far
A5 A4 11 Einzel & Doppel B5
A6 B6
35 Legs 42
8 Sets 12
180 A2 3x, A4
171 B1 3x
High-Finish B1 100

Low-Darts-Legs B117,B2 18, B1 18

1 A1 1 3 B1
Darts 24 25 21 27 Darts 25 24 22 26
Rest 4 32 2 Rest 88
Finish 8 Finish 24 10 2
2 A2 3 0 B2
Darts 21 20 24 Darts 18 21 21
Rest Rest 59 20 170
Finish 28 4 64 Finish
3 A3 2 3 B3
Darts 27 25 30 36 24 Darts 27 24 31 33 27
Rest 20 8 195 Rest 20 18
Finish 32 10 Finish 60 32 19
4 A4 1 3 B4
Darts 27 24 24 24 Darts 27 24 22 27
Rest 52 46 10 Rest 104
Finish 72 Finish 4 10 10
5 Doppel A1 0 3 Doppel B1
Darts Darts
Rest Rest
Finish Finish
6 A3 3 2 B4
Darts 26 21 27 27 32 Darts 27 21 27 29 33
Rest 2 6 Rest 46 113 2

Finish 58 70 2 Finish 40 20



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Darts
Rest
Finish

Darts
Rest
Finish

Darts
Rest
Finish

Darts
Rest
Finish

Darts
Rest
Finish

Darts
Rest
Finish

Darts
Rest
Finish

Darts
Rest
Finish

Darts
Rest
Finish

Darts
Rest
Finish

Darts
Rest
Finish

Darts
Rest
Finish

Darts
Rest
Finish

Darts
Rest
Finish

21
202

27

25

20

24
45

27

15
282

33

10

22

20

44

29

32

24
10

A2
21
40

Doppel A2

A4
21
40

A1
26

32

A1
21
40

Doppel A2

Doppel A1

A4
15
215

A3
30
18

A2
24
18

A2
24
95

A1
30

18
A4
33

20

A3
21
192

21
140

33

20

40

24
32

18

100

32

12

20

20

18

50

23

25

27

48

24
135

24

90

21
58

31

23

24
76

40

3
Darts
Rest
Finish
3
Darts
Rest
Finish
3
Darts
Rest
Finish
0
Darts
Rest
Finish
3
Darts
Rest
Finish
1
Darts
Rest
Finish
3
Darts
Rest
Finish
3
Darts
Rest
Finish
3
Darts
Rest
Finish
1
Darts
Rest
Finish
2
Darts
Rest
Finish
0
Darts
Rest
Finish
0
Darts
Rest
Finish
3
Darts
Rest
Finish

22

36

29

32

24
52

27

54

29

76

30
127

24
90

42
11

30
141

24

100

20

36

19

32

27

20

20

60

18

36

28

40

27

66

23

40

30

24

30
10

23

20

B1
22

40
Doppel B2

B3
33
40

B2
42

B4
25

32
Doppel B1

Doppel B2

B1
17

98

B2
33
20

B3
18
260

B4
21

62

B3
21
131

B2
27
84

B1
22

21
64

20

56

33

21
40

26

60

21
97


http://www.tcpdf.org

